[image: C:\Users\Директор\Desktop\Визитки2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2024 № 2629-п

 О внесении изменений в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 04.09.2023 № 2730-п

В целях приведения действующих актов в соответствие с особенностями работы государственных, региональных и иных информационных систем, в соответствии с постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 19.07.2023 № 2174-п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Карасукского района Новосибирской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Пункт 4 приложения к постановлению администрации Карасукского района Новосибирской области от 04.09.2023 № 2730-п «Об утверждении Правил заключения в электронной форме и подписания усиленной квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере» изложить в следующей редакции:
«4. Соглашение в соответствии с сертификатом и дополнительные соглашения заключаются в соответствии с типовыми формами, утверждаемыми администрацией Карасукского района Новосибирской области.»
2. Организационно – контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Мелехова О.Т.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Карасукского района
[bookmark: Par85][bookmark: Par82][bookmark: Par84][bookmark: Par86][bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                              С.В. Шитвин
image1.jpeg